
UCHWAŁA NR XXIII/229/2013
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2013 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 Poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst. jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, Poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) RADA GMINY NOWY TARG uchwala , co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa dochody budżetowe o kwotę 37 191,00 w tym: 

1) zwiększa dochody bieżące o kwotę 37 191,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. 

1. Zwiększa wydatki budżetowe o kwotę 37 191,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmiany wydatków o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) zmniejszenie świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5 809,00 zł. 

2) zwiększenia wydatków bieżących na programy finansowane z pomocy zagranicznej o kwotę 
43 000,00 zł. 

§ 3. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2013 rok wynosi: 

1. dochody budżetu 69 206 760,00 zł. w tym: 

1) dochody bieżące : 62 237 924,00 zł. 

2) dochody majątkowe: 6 968 836,00 zł. 

2. wydatki budżetu 75 364 525,00 zł. w tym: 

wydatki bieżące 54 570 597,00 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 38 132 903,00 zł. z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 902 196,00 zł. 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 230 707,00 zł. 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 622 326,00 zł. 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 765 141,00 zł. 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 1 151 971,00 zł. 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 650 000,00 zł. 

6) wypłaty z tytułu udzielonych poręczeń przez gminę przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 
248 256,00 zł. 

wydatki majątkowe na kwotę 20 793 928,00 zł. w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 20 793 928,00 zł. z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 13 134 624,00 zł. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 6 157 765,00 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą 8 085 753,00 zł. i pochodzą : 

Id: 401CC039-D18A-4828-8438-55B2DB7F0F47. Podpisany Strona 1



1) z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 8 085 753,00 zł . 

5. Rozchody budżetu 1 927 988,00 zł. i związane są: 

1) ze spłatą pożyczek i kredytów w wysokości 1 927 988,00 zł. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 401CC039-D18A-4828-8438-55B2DB7F0F47. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/229/2013 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Nowy Targ na 2013 r. 

 
Kwota w zł. 

Dz.
 Nazwa - Treść 

zwiększeni
a 

zmniejszeni
a 

853
 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

37 191  

w tym dochody bieżące :   

 
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.1 (§2007) 

37 191  

RAZEM 37 191  

w tym:   

- dochody bieżące 37 191  
 - dochody majątkowe   

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 401CC039-D18A-4828-8438-55B2DB7F0F47. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/229/2013 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Nowy Targ na 2013 rok 

 
Dział

 
Rozdzia

ł Nazwa -Treść 
Zwiększeni

a 
Zmniejszen

ia 
1 2 3 4 5 
852  Pomoc społeczna  5 809 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

 5 809 

w tym:   
WYDATKI BIEŻĄCE  5 809 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 809 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 000  

85395 Pozostała działalność 43 000  

w tym:   
WYDATKI BIEŻĄCE 43 000  

  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków budżetu Unii 
Europejskiej " Kapitał Ludzki" zgodnie z art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych 

43 000  

RAZEM: 43 000 5 809 

w tym:   

wydatki bieżące 43 000 5 809 

  wydatki majątkowe   

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 401CC039-D18A-4828-8438-55B2DB7F0F47. Podpisany Strona 1




